
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 130 del 05/08/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori ristrutturazione P.O. di Molfetta.
 
 
 
1. Nome e indirizzo Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA SANITARIA LOCALE BA - Lungomare
Starita n. 6- 70123-Bari
 
2. Denominazione dell’appalto: Gara a procedura aperta: Programma investimenti sanitari ex art 20 L.
67/88 - Accordo di programma stralcio 2007 tra Ministero della Salute e Regione Puglia - Scheda
d’Intervento n. 7 “Ristrutturazione e messa a norma P.O. di Molfetta” - CIG n. 037153478C
 
3. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta per progettazione ed esecuzione
 
4. Luogo di esecuzione lavori: Ospedale “Don Tonino Bello” Molfetta (BA)
 
5. Data spedizione bando per la pubblicazione sulla G.U.C.E.: 26-10-2009
 
6. Data pubblicazione bando sulla G.U.R.I.: 02.11.2009
 
7. Data di aggiudicazione dell’appalto: 25.06.2010
 
8. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa
9. Numero di offerte ricevute: n. 14
 
10. Offerte escluse: 01
 
11. Aggiudicatario: A.T.I.: I.TE.CO. S.r.l. (Capogruppo) - Via Devitofrancesco, 4/A - 70124 - BARI - SUD
SERVICE (Mandante) - Via P. Paoli, 26/f - 70123 - BARI - STUDIO PROFESSIONALE Ing. LUIGI
PASCALI (Mandante) - Via Dei Bersaglieri, 20 - 70126 - BARI - STUDIO PROFESSIONALE Ing.
NICOLA STEFANELLI (Mandante) - Via S. Cognetti, 44 - 70121 - BARI - ribasso 40,010%
 
12. Importo di aggiudicazione: euro 3.758.782,98, comprensivo di euro 60.354,30 per oneri di sicurezza,
oltre Iva
 
13. Seconda classificata:: A.T.I. - CONSORZIO OMNIA COSTRUZIONI GENERALI (Capogruppo) - Via
Cifariello, 3 - 70056 - MOLFETTA (BA) - HC HOSPITAL CONSULTING S.p.a. (Mandante) - Via Di
Scolivigne, 60/1 - Località Grassona - 50012 - BAGNO A RIPOLI (FI)- ribasso 36,270%

1



 
14. Provvedimento di aggiudicazione definitiva: Deliberazione del Direttore Generale della ASL BA n.
1210 del 25.06.2010, visionabile sul sito della Stazione appaltante
 www.asl.bari.it, sezione Deliberazioni.
 
15. Provvedimento di aggiudicazione provvisoria: Determinazione del Direttore dell’Area G. Tecnica n.
5778 del 16.04.2010, visionabile, con i relativi allegati, sul sito della Stazione appaltante www.asl.bari.it,
sezione Determinazioni
 
16. R.U.P.: Ing. Domenico Semeraro, Area G. Tecnica ASL BA
 
17. Data spedizione avviso aggiudicazione alla G.U.C.E.: 30/07/2010
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

2


